РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов Кужмарского сельского поселения

Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

Созыв  IV                                                                                                    28 ноября 2019 г.

Сессия                                                                                                                    с.Кужмара

№ 24
	О закреплении за депутатами Кужмарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

 четвертого созыва населенных пунктов поселения

  В соответствии с Уставом Кужмарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл,  Собрание депутатов Кужмарского сельского  поселения
РЕШИЛО:
1. Закрепить за депутатами Кужмарского сельского поселения четвертого созыва следующие населенные пункты поселения:
	с.Кужмара

	1.
	Егорова Алевтина Николаевна
	ул. Коммунаров,
пер.Молодежный,
ул. Полевая

	2.
	Смирнова Людмила Михайловна
	ул.Центральная

	3.
	Халтурин Викентий Валерианович
	ул.Механизаторов,
ул.Вишневая,
ул.Цветочная

	4.
	Юнусова Елена Андреяновна
	пер.Ольховый,

пер.Луговой,

пер.Тихий,
д.Митюково,

д.Речная,

д.Морканаш,

д.Дружба

	д.Мельничные Памъялы, д.Верхние Памъялы

	5.
	Вышибалкина Валентина Александровна
	д.Мельничные Памъялы:
- ул.Центральная,

- пер. Молодежный;

д.Верхние Памъялы:

- ул. Дружбы,

-ул. Светлая

	 д.Нижние Памъялы, д.Трояры

	6.
	Батаева Татьяна Эдуардовна
	д.Нижние Памъялы:
- ул. Центральная,

- ул. Новая,

- пер. Школьный;
д.Трояры:

- ул. Лесная,

- ул.Зеленая,

- ул.Озерная

	  с.Кужмара, д.Большие Вележи

	7.
	Николаев Андрей Витальевич
	с.Кужмара:

- ул.Заречная,

- ул. Садовая,

- ул. Инеръяльская;
д.Большие Вележи:
- ул.Набережная,

- ул.Русская,

- ул. Заовражная,

- ул. Шуйская,

- ул.Вележинская

	д.Нуктуж, п. Нуктужское лесничество, д.Малый Кожвож

	8.
	Семенова Тамара Алексеевна
	ул.Нуктуж,

ул. Нуктужское лесничество, ул. Малый Кожвож

	д.Нурумбал, д.Нурдамучаш, д.Поянсола

	9.
	Кузьмина Лариса Васильевна
	ул.Нурумбал,
ул.Нурдамучаш,
д.Поянсола:
- ул. Центральная

	д.Поянсола

	10.
	Селедкин Алексей Федорович
	ул.Поянсола,

ул.Школьная,
ул. Молодежная

	д.Большой Кожвож, д.Малая Кужмара

	11.
	Муров Олег Иванович
	ул.Большой Кожвож,
ул.Малая Кужмара

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и правопорядку.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа: http:// admzven.ru).

Глава Кужмарского сельского поселения,

Председатель Собрания депутатов                                                              Л.М.Смирнова

PAGE